1

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 04/2013 – CP2ª – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA

COMARCA DE JURUÁ

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, divulga o Edital de Homologação
das inscrições, a análise dos recursos especiais para a realização das provas, bem como data e
local das provas na Comarca de Juruá.

Art. 1. As provas para todos os cargos serão realizadas no dia 29 de setembro de 2013

(domingo), com início às 08h30min e término às 12h30min, em local e sala conforme

discriminado abaixo. Para a realização da prova o candidato deverá atentar-se ao Edital de

Abertura TJAM nº 1/2012 – CP2ª.

§ 1º É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova e
o comparecimento ao local determinado no horário e data estabelecidos.
§ 2º O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima
de 40 (quarenta) minutos. Os portões de acesso ao local de prova serão fechados às 08h00min.
Após o fechamento dos portões não será permitido o acesso à sala de prova. O candidato deverá
comparecer ao local designado para a prova munido exclusivamente de:
a) Documento oficial de identificação nos termos do Edital nº 01/2012 – CP2ª (Obrigatório);
b) Caneta esferográfica transparente azul ou preta (Obrigatório);
c) Comprovante de inscrição (Opcional).
§ 3º Os documentos apresentados deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a
identificação do candidato com clareza.

 2

§ 4º O candidato não poderá ausentar-se da sala de realização da prova sem acompanhamento do
fiscal, sob pena de eliminação.
§ 5º Será eliminado do concurso o candidato que durante a realização das provas:
a) for surpreendido em comunicação com outro candidato verbalmente, por escrito, por meio de
telefone celular ou de qualquer outra forma;
b) fizer em qualquer documento relativo ao concurso, declaração falsa ou inexata;
c) utilizar-se de livros, códigos impressos e similares ou qualquer tipo de consulta;
d) for descortês com os coordenadores, executores, auxiliares ou qualquer autoridade presente;
e) for surpreendido em comunicação, por qualquer meio, com pessoas externas ao ambiente de
prova;
f) ausentar-se do local de provas antes de decorrido uma hora do início destas;
g) perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos.
§ 6º O candidato somente poderá retirar-se do local de aplicação da prova e levar consigo o
caderno de questões após 01 (uma) hora de seu início. Os três últimos candidatos deverão
permanecer na sala de prova e somente poderão sair do recinto juntos.

Art. 2. Ficam deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 1

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Auxiliar Judiciário II (Nível Fundamental)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR12 ALDECY MENEZES DA SILVA 1909025-0

2 JUR243 ALECIO MACEDO ROCHA 2077272-6

3 JUR275 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA 2530207-8

4 JUR125 ALIANDRO SABOIA CARNEIRO 2387468-6

5 JUR186 ALILIA CRISTINA DE ARAUJO GOMES 1821083-0

6 JUR136 ALISSON DAMASCENO DA SILVA 2734519-0

7 JUR25 ANA LUCIA XAVIER DE QUEIROZ 1281493-8

8 JUR83 ANALICE DE AMORIN DOS SANTOS SOARES 1665425-0

9 JUR74 ANALIUDA AMORIM DOS SANTOS 1808323-4

10 JUR92 ANDRE AYMON BRITO DA SILVA 2735666-3

11 JUR114 ANDRE DE ASSIS LACERDA 2759378-9

12 JUR154 ANGELA BATISTA ALVES 2046792-3

13 JUR20 ANGELA DE ANDRADE DA SILVA 1498858-5

14 JUR237 ANILTON RODRIGUES CARNEIRO 2530744-4

15 JUR117 ANTONIA NONATA DE ARAUJO SAMPAIO 2531213-8

16 JUR196 ANTONIA NONATA SILVA DOS SANTOS 2531733-4

17 JUR78 ANTONIA WALKEANE DANTAS BARBOSA

22632557-

3

18 JUR120 ANTONIA ZILDA FROZ CEZAR 1891239-7

19 JUR197 ANTONIO CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 1734944-3

20 JUR230 ANTONIO EDNEUDO RODRIGUES PIMENTEL 1557488-1

21 JUR221 ANTONIO LOPES LIMA 2384214-8

 3

22 JUR188 ANTONIO NONATO DE ARAUJO SAMPAIO 1890839-0

23 JUR207 ANTONIO ROGERIO RODRIGUES CAMPELO 1589905-5

24 JUR63 AURILENY QUEIROZ DA SILVA 2038581-1

25 JUR137 BARBARA LEONOR PEREIRA RODRIGUES 2421832-4

26 JUR267 BARBARA THAMY DE AMORIM DAMASCENO 2512225-8

27 JUR204 CHARLA ALVES CORDEIRO 1786556-5

28 JUR76 CHEILA DA SILVA MOTA 1362837-2

29 JUR159 CLAUDIA DAMASCENO MOTA 2409532-0

30 JUR75 CLEICIA CUNHA VASCONCELOS 1909189-3

31 JUR97 CLEOMAR SANTOS DE FREITAS 1891169-2

32 JUR19 CORNELIO ROCHA DE ARAUJO 1808077-4

33 JUR10 DADY ALVES DAMACENO 1428981-4

34 JUR30 DANIELE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2212336-9

35 JUR132 DEBORA GOMES MAGALHAES 2530192-6

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 2

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Auxiliar Judiciário II (Nível Fundamental)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR193 DELIANE LIMA DA COSTA 2734955-1

2 JUR79 DIELMA BEZERRA BRAGA 1734885-4

3 JUR151 DINA EVANGELISTA DE QUEIROZ 2530160-8

4 JUR215 ELAINE SILVA DE ARAUJO 2734969-1

5 JUR281 ELCINOR PEREIRA DA COSTA 1734918-4

6 JUR55 ELINA PERES NASCIMENTO DE SOUZA 0246196-0

7 JUR29 ELIZANGELA DA SILVA SALDANHA 2530172-1

8 JUR195 ELIZANGELA DE SOUZA OLIVEIRA 2531200-6

9 JUR278 ELOIZA BATISTA DA SILVA 1654546-0

10 JUR27 EUDIMAR BEZERRA BRAGA 1287777-8

11 JUR108 EUTIMAR MACEDO SANTANA 2107842-4

12 JUR277 EZEQUIAS TORRES DA SILVA 2648103-0

13 JUR161 FATIMA AGRIZ TEIXEIRA MOTA 1734487-5

14 JUR124 FRANCILENE OLIVEIRA CUNHA 1954084-1

15 JUR254 FRANCILEUDA DA SILVA CAVALCANTE 2314644-3

16 JUR266 FRANCINEY DA SILVA DAMASCENO 2046705-2

17 JUR264 FRANCISCO CARLOS MARQUES DA CUNHA 2212301-6

18 JUR128 FRANKELIN DE OLIVEIRA DA CUNHA 2512311-4

19 JUR268 GENEI CARVALHO DA SILVA 2444588-6

20 JUR119 GLEIDE LOPES DOS SANTOS 1516677-5

21 JUR69 GRACIELE BRAGA DA SILVA 2734620-0

22 JUR101 HOZANA DE SOUZA DA SILVA 1734926-5

23 JUR152 ILQUE CUNHA DE LIMA 2007882-0

24 JUR274 ISAAC DA SILVA CASTRO 1055203-0

25 JUR224 JACINILDA PEREIRA DA COSTA 2261228-9

26 JUR81 JANSEN LIMA DO NASCIMNETO 2354826-6

27 JUR135 JEAN AMARAL SERRAO 1786777-0

28 JUR283 JERLAN SERRAO DA CUNHA 2530129-2

29 JUR134 JERLANE SERRAO DA CUNHA 2286084-3

30 JUR138 JOABE DE OLIVEIRA CORREIA 2314587-0

 4

31 JUR109 JOSE AUDINEY SILVA DOS SANTOS 1891146-3

32 JUR185 JOSE HILTON CAVALCANTE DO NASCIMENTO 1734902-8

33 JUR167 JOSE IRENILSON SAMPAIO DA SILVA 2735422-9

34 JUR192 JOSE NOEDIO DE ARAUJO SAMPAIO 2592992-5

35 JUR271 JUCIANE MARTINS GOMES 2211714-8

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 3

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Auxiliar Judiciário II (Nível Fundamental)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR99 JUCICLEY DA SILVA MACIEL 2314724-5

2 JUR106 JUSCELINO GOMES DA SILVA 2409656-3

3 JUR270 KATIA CARVALHO DOS REIS 2530166-7

4 JUR165 LEANE DE SOUZA PEREIRA 2046665-0

5 JUR199 LEILIANE FERREIRA  DA SILVA 2077289-0

6 JUR235 LENILDON DE SOUZA MACIEL 2387447-3

7 JUR252 LEONARDO COSTA DA SILVA 2734586-6

8 JUR227 LIVIA CARVALHO DOS REIS 1954068-0

9 JUR190 LUIZA GAMA DE ANDRADE 1527171-4

10 JUR26 LUIZABETE SORIANO FIGUEIREDO 1851034-5

11 JUR44 LYBSON DE SOUZA FRANCA 2851085-2

12 JUR66 MANOEL BEZERRA DA SILVA JUNIOR 2067111-3

13 JUR115 MANOEL DA SILVA FERREIRA 2531955-8

14 JUR11 MANOEL DAMASCENO MESQUITA 1734861-7

15 JUR250 MARCELO COSTA FERREIRA 2046707-9

16 JUR273 MARCIA GABRIELA DE AMORIM DAMASCENO 2649784-0

17 JUR15 MARCIA GOMES DOS SANTOS 2000978-0

18 JUR126 MARCOS SALDANHA DA ROCHA 2500382-8

19 JUR172 MARIA ALICE DA SILVA 2262442-2

20 JUR143 MARIA CIRLENE FERREIRA DE OLIVEIRA 1825203-6

21 JUR222 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE SOUZA 2229240-3

22 JUR214 MARIA DE FATIMA DA SILVA SOUSA 1785041-0

23 JUR118 MARIA FRANCISCA SANTOS DA SILVA 2704319-3

24 JUR65 MARIA LUIZA EPIFANI NASCIMENTO 1980140-8

25 JUR244 MARIA NECILDE OLIVEIRA DOS SANTOS 2737063-1

26 JUR245 MARIA ROSSILENE FERREIRA DE ARAUJO 1527202-8

27 JUR164 MARIANE OLIVEIRA DE ARAUJO 2202224-4

28 JUR226 MARILENE LOPES LIMA 2141776-8

29 JUR163 MARINEZ LOPES LIMA 1703680-1

30 JUR72 MICHELANDE DOS SANTOS SALDANHA 2327584-7

31 JUR231 MIRIDION SILVA CEZAR 2261505-9

32 JUR175 MIRIVAN SILVA CEZAR 2261495-8

33 JUR64 MIRIVONE VITOR DE PAIVA 1734914-1

34 JUR194 MIZAIAS SAMPAIO DA SILVA 2531160-3

35 JUR129 MOISES DO NASCIMENTO SALDANHA 2703848-3

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 4

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Auxiliar Judiciário II (Nível Fundamental)

Nº N.º DE NOME DO CANDIDATO RG

 5

INSCRIÇÃO

1 JUR9 NADNA DE SOUZA MACIEL 1973031-4

2 JUR53 NATANAEL XAVIER SOARES 2703703-7

3 JUR284 NOEMIA FERREIRA ALEXANDRE 2757177-7

4 JUR144 NOEMISA CAMELO DA SILVA 2512219-3

5 JUR191 ORLEILSON FROZ CEZAR 2209827-5

6 JUR141 QUEILA ALVES DE BRITO 2100049-2

7 JUR37 RAFAELA GANZAGA LIMA DA SILVA 1695186-7

8 JUR162 RAIMUNDA NONATA DO NASCIMENTO PINHEIRO 2512385-8

9 JUR184 RAIMUNDO NONATO MARQUES DE SOUZA 1353705-9

10 JUR122 RAMY ANTONIA DA SILVA CABRAL 1463887-8

11 JUR166 RAQUEL EVANGELISTA QUEIRO LOPES 2077338-2

12 JUR212 RAYLENE DAMASCENO CUNHA 1784337-5

13 JUR23 RENATO DE SALES TEIXEIRA 2205932-6

14 JUR105 RERIANE CAVALCANTE DA SILVA 2409676-8

15 JUR60 RILZIMAR SANTOS DE OLIVEIRA 1362836-4

16 JUR31 ROGERIO NUNES DA COSTA 2409627-0

17 JUR121 ROSILENE MENDONCA RODRIGUES 2735915-8

18 JUR269 ROZIMEIRE DOS SANTOS SALDANHA 2384482-5

19 JUR5 RUTY FREITAS DA SILVA 1734895-1

20 JUR21 SAMIRA  OLIVEIRA DA SILVA 2531038-0

21 JUR116 SANDRINA DE SOUZA MESQUITA 2077342-0

22 JUR45 SANDY VALERIA REZENDE BATALHA 2325457-2

23 JUR77 SHIRLEY HUANY DE OLIVEIRA MONETEIRO 2356036-3

24 JUR259 SILVINEY  CAVALCANTE DAMASCENO 1374372-4

25 JUR228 SIMEY SANTOS DE SOUZA 2077329-3

26 JUR272 SIMONE RUIZ LUNA 2530741-0

27 JUR146 SUZANA GOMES DA CUNHA 2530745-2

28 JUR104 TEREZA CRISTINE SANTOS DE SOUZA 2209812-7

29 JUR67 THARLLES DE ARAUJO RAMOS 2530177-2

30 JUR107 VALDECY DE OLIVEIRA SOMBRA 1954086-8

31 JUR123 VANDERNILCE GOMES DA SILVA 2077340-4

32 JUR14 WIRLLAN ALMEIDA DE CARVALHO 2531718-0

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 5

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Assistente Técnico Judiciário (Nível Médio)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR168 ABRAAO DE SOUZA ALMEIDA 1719380-0

2 JUR179 ADEANGELA ALVES MEDEIROS 2046723-0

3 JUR246 ALCIJANE COELHO 1808465-6

4 JUR49 ALCINDO NASCIMENTO CAMPELO 2372166-9

5 JUR256 ALDREY MARCKSON DE ARAUJO GOMES 1621796-9

6 JUR240 ALECSON MACEDO ROCHA 1891153-6

 6

7 JUR73 ALEXANDRA BRIITO DE ARAUJO 2592271-8

8 JUR177 ANA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 2530723-1

9 JUR54 ANA FABIOLA PERES NASCIMENTO DE SOUZA 1364710-5

10 JUR169 ANA IZABEL DOS SANTOS TEIXEIRA 1268993-9

11 JUR86 ANALIUDA AMORIM DOS SANTOS 1808323-4

12 JUR3 ANDREIA BARBOSA PINHO 2209792-9

13 JUR173 ANDRIEDA FERREIRA DA SILVA 2598958-8

14 JUR70 ANTHONY SPENER MIRANDA 1220460-9

15 JUR59 ANTONIA LUCIMAR DA SILVA ABREU 001052145

16 JUR46 ANTONIO ANDSON SILVA DE LIMA 2459000-2

17 JUR4 BENEDITO TORRES NETO 2001974-2

18 JUR220 BYRAJARA MONTEIRO DA SILVA 1552258-0

19 JUR149 CARLOS DOS SANTOS OLIVEIRA 2301148-3

20 JUR62 CHANXARO MARCOS DOS SANTOS RODRIGUES 1527193.5

21 JUR18 CHARLES CARVALHO DOS REIS 2387497-0

22 JUR91 CLAUDIO ROBERTO GOMES CAVALCANTE 2838995-6

23 JUR236 DAIANA DA SILVA ALVES 2530714-2

24 JUR80 DANIEL FEITOSA GOMES 2409639-3

25 JUR89 DENIS TEIXEIRA MOTA 1734485-9

26 JUR96 DINAR SALVINO DE BARROS 1980216-1

27 JUR142 DOUGLAS GOMES MAGALHAES 2689496-3

28 JUR248 EDECARLOS NUNES DA COSTA 1734879-0

29 JUR40 EDILEUZA GOMES DE LIMA 1456020-8

30 JUR206 EDINALVA BARROS SERRAO 1871243-6

31 JUR225 EDINEIDE MONTEIRO LIMA 319142

32 JUR88 EDINEUZA FEITOZA GOMES 1871396-3

33 JUR8 EDINHO NUNES DA COSTA 1980101-7

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 6

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Assistente Técnico Judiciário (Nível Médio)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR205 EDNALDA SALVINO DE BARROS 1871134-0

2 JUR255 EGEU ALVES DA SILVA 1890925-6

3 JUR265 ELCICLEA PEREIRA DA SILVA 2387751-0

4 JUR261 ELIJANE LOPES CORDEIRO 1439382-4

5 JUR176 ELINEIDE DA SILVA ARAUJO 2530137-3

6 JUR201 ELIRCLEY DA SILVA 2077199-1

7 JUR130 ELRISSON RAMOS DE OLIVEIRA 2530736-3

8 JUR98 EMAMUEL RODRIGUES DA SILVA 1890721-0

9 JUR202 ERICA PINHEIRO RODRIGUES 1565051-0

10 JUR139 ERISILVA CUNHA DE LIMA 2387214-4

11 JUR209 EUGINHA PRINCE DA SILVA DE OLIVEIRA 2529322-2

12 JUR41 EUIKIANE LIMA DA SILVA 2314727-0

13 JUR208 FABIANA DA SILVA FEITOZA 2314710-5

14 JUR216 FABIANA SANTOS MARTINS 2064422-1

15 JUR100 FABIO JUNIOR FERREIRA DA SILVA 1786705-3

16 JUR147 FABRICIO JUNIOR FIDELES GOMES 2107820-3

17 JUR43 FRANCILANE LIMA DOS SANTOS 2387118-0

 7

18 JUR219 FRANCINEY FERREIRA DA SILVA 1527198-6

19 JUR111 FRANCISCO AIRTON FROZ CESAR 1890910-8

20 JUR127 FRANCISCO ROBERTO MESQUITA CABRAL 1390025-0

21 JUR285 FRANCISCO WESLLEY AGUIAR VIANA 1647656-5

22 JUR7 GILSON SILVA DA CUNHA 1269143-7

23 JUR279 HAYLA WATH FRANCA 2409672-5

24 JUR113 HERLEIDE MOURA DA SILVA 16291867

25 JUR229 INGRID MARTINS 2582353-1

26 JUR22 IRINEIDE DO NASCIMENTO DA CUNHA 2530708-8

27 JUR247 IRIS DA CUNHA OLIVEIRA 2531066-6

28 JUR211 ITANAUM OLIVEIRA DE ARAUJO 2202221-0

29 JUR85 JAIRA HERCULANO SARAIVA 1195925-8

30 JUR110 JARMES SALDANHA DE ARAUJO 1680789-8

31 JUR82 JOACINEI OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1890942-6

32 JUR71 JOAO ALVES DE LIMA JUNIOR 1891221-4

33 JUR198 JOAO BATISTA COSTA FERREIRA 2261407-9

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 7

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Assistente Técnico Judiciário (Nível Médio)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR57 JOSE ALDAIR FERNANDES DA SILVA FILHO 2509766-0

2 JUR239 JOSE COELHO CHAGAS 0904051-0

3 JUR170 JOSE MARIA GOES DAMASCENO 0928668-3

4 JUR286 JOSE SANTIAGO MAGALHAES 1084367-1

5 JUR133 JUCIARA LIMA BARROS 2235680-0

6 JUR34 JUZINEI LIMA BARROS 1787540-9

7 JUR171 KELIN RIBEIRO DE OLIVEIRA 2531946-9

8 JUR56 LAILSON CARDOSO DANTAS 1625332-9

9 JUR213 LEANDRO DA SILVA FERREIRA 2273346-9

10 JUR94 LEONARDO BARBOSA DA SILVA 2387155-5

11 JUR28 LUCIA HELENA FREITAS DE AMORIM 0960147-3

12 JUR84 LUZIETE NOGUEIRA MOUZINHO 1840677-7

13 JUR153 MARCOS ANTONIO DE ARAUJO FERREIRA 1786780-0

14 JUR276 MARIA CLARETE DA SILVA GOMES 1982562-5

15 JUR6 MARIA EMILIA LIMA PESSOA

127544973-

2

16 JUR280 MARIA FRANCISCA DA SILVA BENACON 1527149-8

17 JUR112 MARIA JOSE DE SOUZA MESQUITA 2409693-8

18 JUR95 MARIA NEIDE FEITOZA GOMES 1734864-1

19 JUR155 MARIA ROSIANE GAMA PINHEIRO 2387769-3

20 JUR238 MARIA ZULEIDE GOMES AMORIM FELICIANO 1362841-0

21 JUR131 MAYCON DA SILVA 2530212-4

22 JUR48 MICAELLY GONZAGA DE SOUZA 2705899-9

23 JUR158 NADIA MARQUES TEIXEIRA 1309388-6

24 JUR210 NAIANE SILVA DOS SANTOS 2530743-6

25 JUR232 NENILCE ARAUJO  BESSA 1637051-1

26 JUR262 NILCELIA LOPES CORDEIRO 1456003-8

27 JUR33 ONOFRE ARAUJO DA ROCHA NETO 1999123-1

 8

28 JUR150 ORLEILSON GOMES DA CUNHA 2420857-4

29 JUR61 POLIANA DA MATA REZENDE 2734961-6

30 JUR39 RAFAEL DA SILVA MEDEIROS 2387331-0

31 JUR38 RAFAELA  GONZAGA  LIMA DA SILVA 1695186-7

32 JUR103 RAIMUNDA NONATA FELINTO GREGORIO 1820345-0

33 JUR217 RAIMUNDA NONATA ROCHA DE ARAUJO 1527180-3

ESCOLA ESTADUAL ROMERITO DA SILVA BRITO   - SALA 8

Endereço: Rua Francisco de Paula, 131 - Tancredo Neves - Juruá

Cargo: Assistente Técnico Judiciário (Nível Médio)

Nº
N.º DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1 JUR140 RAIMUNDO FRANCISCO TEIXEIRA MOTA 1087252-3

2 JUR50 RAIMUNDO NONATO FELINTO CANDIDO 1269617-0

3 JUR258 RALIDIO CAVALCANTE DAMASCENO 1734847-1

4 JUR249 RAQUEL DA CUNHA OLIVEIRA 2531067-4

5 JUR160 REINALDO NOGUEIRA FONSECA 16019

6 JUR200 REJANE CRISTINA DA SILVA 2387184-9

7 JUR24 RILZIMAR SANTOS DE OLIVEIRA 1362836-4

8 JUR36 ROBERTO CASTRO DA SILVA 1736171-0

9 JUR90 ROBSON FREITAS DA SILVA 2348738-0

10 JUR178 ROCILEIDE DA SILVA ARAUJO 2289037-8

11 JUR233 ROSENAIDE ROCHA DE ARAUJO 1246599-2

12 JUR234 RUTH ANA ALVES DA SILVA 2025276-5

13 JUR17 SAMIRA OLIVEIRA DA SILVA 2531038-0

14 JUR13 SAMUEL MENDES DA SILVA 1281663-9

15 JUR156 SIDNEY DA SILVA SANTOS 1527152-8

16 JUR241 SILVIA DOS SANTOS LITAIFF 2077312-9

17 JUR102 SORAIA PINHEIRO VITOR 2009030-7

18 JUR148 SORAYA SOARES DAMASCENO DE LIMA 1891124-2

19 JUR145 SUAMI DOS SANTOS FERREIRA 2046718-4

20 JUR87 SUEME RUIZ RODRIGUES 1908933-3

21 JUR203 SUIANE OLIVEIRA DA CONCEICAO 2669838-2

22 JUR35 TAINA FERREIRA DE ARAUJO 2210055-5

23 JUR251 TEX WILLER PINEDO MAGALHAES 2067567-4

24 JUR180 VANESSA FERREIRA DE ARAUJO 2530138-1

25 JUR223 VIVALDO DA SILVA MOTA 0546189-8

26 JUR187 WALDEANGELA BATALHA VIANA 2198851-0

27 JUR58 WALLACE LOBO DA SILVA 2705937-5

28 JUR218 WANDERLAN FERREIRA DA SILVA 2531179-4

29 JUR32 WELIRTON NASCIMENTO BENACON 1179788-6

30 JUR93 WELLINGTON MOTA VIANA 2312236-6

31 JUR181 WILDSON JOSE DOS SANTOS MACHADO 1922788-4

32 JUR157 ZILMAR BEZERRA FERREIRA 2107823-8

 9

Art. 3. Análise de recursos especiais para realização da prova na Comarca de Juruá:

N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RECURSO
ESPECIAL

STATUS

1 JUR159 CLAUDIA DAMASCENO MOTA CADEIRANTE
DEFERIDO - ESCOLA COM

ACESSIBILIDADE

Manaus, 01 de agosto de 2013.

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO